^
ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

V LAV

Votação Sessão do dia:21_

lo  A de

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°. 016/2024.

CNPJ 01.615.254/0001-87
Rua Levi Olimpio, S/N — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZEIR1NHAS -  PB

1 secretario

CONCEDE 0 TITULO DE
CIDADÃO CAJAZEIRINHESE
AO SENHOR EDMILSON
ISMAEL DOS SANTOS.

Art.  1° - Fica concedido o titulo de cidadão Cajazeirinhense ao
senhor Edmilson Ismael dos Santos.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal de Cajazeirinhas - PB, 06
de junho de 2024.

mr
,  oalex  odri es da costa

pl.11 	U1101111111401.4%.

em 	Votação Sessão do dia2L

Jo 	 i  • de 20

•
1° secretario

ri^

Vereador

fri

	Page 1